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BRIE
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PASTEITJE
UITSMIJTER
KROKETTEN
SATE

12 UURTJE
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Vers gebakken bruin of wit landbrood

De perfecte combinatie, traditioneel lekker
Met honing, pijnboompitten en rucola
Kipkrokantjes met een pittig sausje
Noorse zalm met kruidenroomkaas

Naar moeders recept met een mosterdsausje

Heerlijk gewoon met ham of kaas
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Een tosti zoals een tosti hoort te zijn
Classic tosti met een spiegelei eroverheen
Met honing en pijnboompitten

Een tosti met frisse ananas
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Rijk gevulde kippenragout met champignons
Drie eieren met kaas en/of ham op landbrood

Twee rundvlees kroketten met landbrood

Specialiteit van familie Cremers met landbrood

Soepje, boterham met kroket
en huisgemaakte koude schotel

Lunclugerechiten

€6,75
€6,75
€6,95
€7,95
€7,25
€3,95

€6,95
€7,45
€7,45
€7,25

€13,95
€7,95
€7,45
€11,25
€11,95




